ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
       2017 й

№

РЕШЕНИЕ
        2017 г.

ПРОЕКТ
а. Урге Йәркәй       с.  Верхнеяркеево

Об исполнении бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

за 2016 год

Рассмотрев исполнение бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет
муниципального  района  Илишевский  район Республики Башкортостан  за  2016
год,  Совет  сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет  муниципального  района
Илишевский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения
Яркеевский  сельсовет  муниципального  района  Илишевский  район  Республики
Башкортостан за 2016 год по доходам в сумме 35 515 061,40 рублей и расходам в
сумме 36 933 862,05  рублей,  с  превышением расходов  над  доходами  (дефицит
бюджета) в сумме 1 418 800,65 рублей со следующими показателями по:

а)  доходам  бюджета  сельского  поселения  за  2016  год  по  кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;

б)  доходам  бюджета  сельского  поселения  за  2016  год  по  кодам  видов
доходов,  подвидов  доходов,  экономической  классификации  доходов  бюджетов
согласно приложению №2;

в) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2016
год согласно приложению №3;

г)  распределению расходов бюджета сельского поселения за 2016 год по
разделам,  подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  функциональной
классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению
№4;

д) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за
2016 год по кодам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению
№5.

2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования  в
соответствии  с  Уставом  сельского  поселения  Яркеевский  сельсовет
муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.

	Об исполнении бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
	за 2016 год
	Рассмотрев исполнение бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан за 2016 год, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан за 2016 год по доходам в сумме 35 515 061,40 рублей и расходам в сумме 36 933 862,05 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 418 800,65 рублей со следующими показателями по:
	Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.